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ALLEGATO 2 AVVISO TRENTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 51869 DEL 28/05/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-A-BCE-53051 Premoli Maria Antonia VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 31.620,86 31.620,86 

2 AQ-BCE-17518 Paiola Antonio VP SAN GREGORIO Periferia 989.558,74 1.021.179,60 

3 AQ-BCE-19757 Frammolini Tiziana R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 330.522,24 1.351.701,84 

4 AQ-BCE-20004 Diamanti Rita VP PIANOLA Periferia 416.216,80 1.767.918,64 

5 AQ-BCE-20112 Quevedo Maria Teresa VP SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 874.573,30 2.642.491,94 

6 AQ-BCE-50091 Castiglione Pasquale SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 246.719,48 2.889.211,42 

7 AQ-BCE-50233 De Felice Onelio SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 1.455.783,11 4.344.994,53 

8 AQ-BCE-51710 Alfonsi Tiziana SP2 CAPOLUOGO Territorio aperto 1.228.757,99 5.573.752,52 

9 AQ-BCE-51835 Di Zitti Piero Giovanni SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 973.770,55 6.547.523,07 

10 AQ-BCE-51995 Cicchetti Attilio SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 765.454,71 7.312.977,77 

11 AQ-BCE-52425 Stratta Davide SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.820.538,34 10.133.516,11 

12 AQ-BCE-52650 Moro Giuseppe SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 602.712,36 10.736.228,47 

13 AQ-BCE-52815 Leonardis Gaudenzio SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.978.637,00 15.714.865,46 

14 AQ-BCE-52960 Palumbo Anna SP2 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 184.997,27 15.899.862,73 

15 AQ-BCE-52990 Ruggieri Roberta R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.994,98 15.901.857,71 

16 AQ-BCE-60025 Rosa Alessandro SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 406.357,24 16.308.214,95 

17 AQ-BCE-60074 Marronaro Marco SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 931.307,61 17.239.522,57 

18 AQ-BCE-60184 Simon Anna Rosza SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.188.705,25 18.428.227,82 
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19 AQ-BCE-60241 Ruggieri Sergio SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 210.466,66 18.638.694,48 

20 AQ-BCE-60433 Miconi Massimo SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 3.271.009,56 21.909.704,04 

21 AQ-BCE-60530 Tatananni Antonio SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 402.461,57 22.312.165,61 

22 AQ-BCE-60580 Carducci Adolfo SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 793.393,69 23.105.559,30 

23 AQ-BCE-60968 Valdrappa Concetta Teresa SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 218.965,73 23.324.525,03 

  
 

 

 

 

 

 

 


